



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Møleks ApS
Holbergsvej 36
4293 Dianalund

CVR nr. 29837716

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

Dirigent

Ruben Michael Møller

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møleks ApS
Holbergsvej 36
4293 Dianalund

Telefon: 2548 4736

CVR-nr.: 29837716
Stiftelsesdato: 18. august 2006
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruben Michael Møller

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. maj 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 137.905. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	228.955	421.288
2. Personaleomkostninger	-88.496	-388.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-5.869
Resultat før finansielle poster	140.459	27.030
Andre finansielle omkostninger	-2.554	-921
Ordinært resultat før skat	137.905	26.109
Skat af årets resultat	-102.373	-4.268
ÅRETS RESULTAT	35.532	21.841
Forslag til resultatdisponering		
Reservefond	56.500	0
Overført resultat	-20.968	21.841
Disponeret i alt	35.532	21.841

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	44.435
Materielle anlægsaktiver i alt	0	44.435
Anlægsaktiver i alt	0	44.435
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	65.000
Varebeholdninger i alt	0	65.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.263
Skatteaktiv	0	102.373
Andre tilgodehavender	7.854	0
Tilgodehavender i alt	7.854	137.636
Likvide beholdninger	164.357	148.767
Likvide beholdninger i alt	164.357	148.767
Omsætningsaktiver i alt	172.211	351.403
AKTIVER I ALT	172.211	395.838

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	11.426	32.394
Egenkapital i alt	136.426	157.394
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.557	18.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	4.228	219.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.785	238.444
Gældsforpligtelser i alt	35.785	238.444
PASSIVER I ALT	172.211	395.838

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	32.394	0	157.394
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-20.968	0	-20.968
Egenkapital, 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>11.426</u>	<u>0</u>	<u>136.426</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	10.553	0	135.553
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	21.841	0	21.841
Egenkapital, 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>32.394</u>	<u>0</u>	<u>157.394</u>

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2021	2020
Kompensation	0	69.000
Tilskud i alt	0	69.000

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	84.962	380.864
Andre omkostninger til social sikring	3.534	7.525
	88.496	388.389

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
--	---	---

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	50.304
Afgang	-50.304
Anskaffelsessum, ultimo	0

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-5.869
Korrektion afhændede	5.869
Af- og nedskrivninger, ultimo	0

Bogført værdi, ultimo	0
------------------------------	----------

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
